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Uroczyste Noworoczne Seminarium  

Oddziału Białostockiego PTETiS 

11 stycznia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej odbyło się 

Uroczyste Noworoczne Seminarium Oddziału Białostockiego Polskiego Towarzystwa 

Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej.  

Zebranych powitał Prorektor ds. nauki, prof. Andrzej Sikorski, Przewodniczący 

Zarządu Oddziału Białostockiego PTETiS i zachęcił do członkostwa w Towarzystwie. 

Następnie dr inż. Jacek Kusznier przedstawił wykład nt Najważniejszych wydarzeo w 

dziejach Białegostoku związanych z historią elektryki. Spotkanie uświetnił występ tercetu 

muzycznego "TRIO SOSPIRO" w składzie Urszula Kropiewnicka (sopran), Marta Łagoda 

(skrzypce) ,Krzysztof Kiercul (fortepian) - absolwentów Akademii Muzycznych w 

Białymstoku oraz w Łodzi.  

W ramach seminarium została również przedstawiona informacja o powołaniu 

Komisji Młodych Pracowników Nauki w Oddziale Białostockim PTETiS w składzie: 

 dr inż. Agnieszka Choroszucho 

 dr inż. Krzysztof Rogowski 

 dr inż. Jacek Kusznier 

W ramach seminarium został także zaprezentowany kalendarz na 2017 rok, 

zawierające listę konferencji w dyscyplinach elektrotechnika oraz elektronika i 

telekomunikacja opracowany oraz wydany przez Oddział Białostocki PTETiS. 

Prorektor ds. nauki, prof. Andrzej Sikorski zaprosił do udziału w kolejnej Edycji 

Konkursu o Nagrodę Oddziału Białostockiego PTETiS za osiągnięcia naukowe i techniczne 

młodych pracowników nauki. 

Uroczyste Noworoczne Seminarium Oddziału Białostockiego PTETiS zakooczyło się 

toastem w Sali Rady Wydziału. 

Członkiem PTETiS może zostad każda osoba poświęcająca się pracy naukowej w 

dziedzinie elektrotechniki oraz elektroniki i telekomunikacji. Serdecznie zachęcamy do 

członkostwa w PTETiS! 

Jacek Kusznier 
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Kalendarz PTETiS na 2017 rok 

 

Okolicznościowe pendrivy dla członków Oddziału Białostockiego PTETiS 


